



تمام وجودم را می‌گذارم تا دشمن شاد نشویم  
**نکونام: می‌دانستم بیرانوند نمی‌آید!**



سرمربی استقلال: «اصلاً شرایط خوبی نداریم، تنها تیمی هستیم که سال گذشته در این مقطع ۲۰ بازیکن داشتیم اما همین الان حساب کنید امسال ۷ بازیکن کمتر داشته و ۱۳ بازیکن بیشتر در استقلال نیستند.»

استقلال این روزها در حال سپری کردن یکی از بدترین روزهای تاریخ خود است؛ روزهایی که حتی بدبین‌ترین هواداران این تیم هم پیش‌بینی آن را نمی‌کردند.



نعم احمدی / ایران

جشن بزرگ عید غدیر روز گذشته در تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار شد

## چشم تا چشم؛ عاشقان علی (ع)

خیابان‌های اصلی ۷۰ شهرستان در کشور با قدوم عاشقان ولایت، سرشار از عطر امامت و ولایت بود

در میهمانی بزرگ تهران، هزار و ۳۰۰ موبک و غرفه حضور داشتند؛ موبک‌هایی که برخی تجربه حضور در اربعین را هم داشتند. در این میهمانی از غرفه بازی و سرگرمی ویژه کودکان و نوجوانان تا غرفه‌های طبخ نذری وجود داشت

حاضر شده بود. اما در پس این تنوع، یک وحدت هم وجود داشت. گرچه هرکس براساس زمینه کاری و فعالیت یا ذوق و سلیقه خود در این میهمانی حاضر شده بود، اما چه این حاضران و چه مردم بسیاری که با شوق و علاقه در این مسیر طولانی حاضر شدند، همه یک نیت و یک هدف داشتند: بزرگداشت عید سعید غدیر خم، عید ولایت و امامت؛ عید روزی که دین مسلمانان، به فرموده خدا و رسول او، در این روز تکمیل شده است.

موبک‌های گروه‌های مردمی و جهادی، غرفه‌ها و پایگاه‌ها، انواع پذیرایی و خدمات را به مردم ارائه می‌کردند. هر گروه، هیأت یا جمعیتی، براساس زمینه فعالیتشان در «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» حضور یافتند. بعضی‌ها که در زمینه کارهای فرهنگی فعال بودند، غرفه‌ها و ایستگاه‌های سرودخوانی یا برگزاری بازی و سرگرمی برای بچه‌ها دایر کردند. هرکجا با هرچه بلد بود، در هر زمینه‌ای که فعالیت داشت در این مسیر ۱۰ کیلومتری

جشن عید سعید غدیر، باشکوه تر، پرشورتر و مردمی‌تر از هر سال دیگری روز گذشته در شهرهای کشور برگزار شد. خیابان‌های اصلی ۷۰ شهرستان با قدوم عاشقان ولایت، سرشار از عطر امامت و ولایت بود. در تهران، این مراسم به صورت ویژه‌ای برگزار شد. «مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر» به عنوان مراسمی که مردم، بانسی و برگزارکننده اصلی آن بودند، در فاصله میدان امام حسین (ع) تا میدان آزادی برگزار شد. جا به جا،

۲



ایرنا

### اجرای مشترک ارکستر ملی ایران و روسیه

ارکستر ملی ایران و ارکستر جوانان روسیه دومین اجرای مشترک خود را در چهارچوب برنامه هفته فرهنگی ایران در سن پترزبورگ اجرا کردند. این اتفاق با استقبال پرشور دوستاناران فرهنگ و هنر در سن پترزبورگ از موسیقی اصیل ایرانی و این اجرای مشترک روبه رو شد. در این آیین محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه نیز حضور داشتند.



نما

«ایران» از تابستان گرم خدمت گزارش می‌دهد

## دو عیدانه بزرگ

قطعه دوم آزادراه تهران-شمال افتتاح شد

پنجشنبه گذشته و در آستانه عید سعید غدیر، پروژه قطعه دوم مسیر رفت آزادراه تهران-شمال با حضور رئیس جمهور مورد بهره‌برداری قرار گرفت؛ آزادراهی که آیت‌الله رئیسی آن را نماد ایمان، خودباوری، توانایی و دانایی ملت ایران دانست.

۱۵/۵

کیلومتر

از قطعه دوم مسیر رفت آزادراه تهران-شمال

کلان بیمارستان «غدیر» به بهره‌برداری رسید

دیروز کلان بیمارستان «غدیر» به عنوان دومین کلان بیمارستان کشور همزمان با عید سعید غدیر خم در مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش راه‌اندازی و ۸۲۱ تخت بیمارستانی به ظرفیت این مجتمع بیمارستانی اضافه شد.

۸۲۱

تخت بیمارستانی

در دومین کلان بیمارستان کشور

۱۳

دبیر شورای عالی مناطق آزاد درگفت‌وگو با «ایران» خبرداد

## جذب ۱۰ میلیارد دلار سرمایه در مناطق آزاد

سرعت پیشرفت مناطق آزاد دو برابر شد

۷

معاملات تجاری ایران و عراق به جای دلار با دینار انجام می‌شود

## عزم تهران و بغداد برای حذف کامل دلار

براساس آنچه مشاور بازرگانی سفارت ایران در عراق اعلام کرده، بغداد به تهران پیشنهاد داده است که به جای دلار با دینار عراقی، معامله شود تا فشار خزانه‌داری آمریکا بر طرف عراقی کاهش پیدا کند. این پیشنهاد در راستای آن است که دولت بایند محدودیت‌های ارزی برای عراق وضع کرده است. خزانه‌داری آمریکا اعلام کرده که عراق نمی‌تواند از ارز رسمی برای تعامل با تجار ایرانی استفاده کند. شعبان فروتن، رئیس اتاق بازرگانی ایلام، این اتفاق را بسیار مثبت دانسته و اعتقاد دارد: «اگر این مهم به توافق دو دولت برسد، به طور قطع تولیدکنندگان، تجار ایرانی و تجار عراقی منتفع خواهند شد و مبادلات تجاری دو کشور با سرعت بیشتری افزایش پیدا می‌کند.» او ادامه داد: «یکی از مشکلاتی که تجار و فعالان اقتصادی دارند، برگشت ارز حاصل از صادرات است. از این رو با حل شدن این جالش، دیگر دغدغه‌ای وجود نخواهد داشت و شاهد سهولت در تجارت خواهیم بود. بدین جهت فعالان اقتصادی خواهان آن هستند که همکاری‌ها در قالب پول ملی دو کشور باشد.»

۸

قدرت خرید سه دهک اول جامعه افزایش یافت

## ۱۵ میلیون نفر مشمول طرح افزایش یارانه

فروشگاه‌های زنجیره‌ای این روزها میزبان افرادی از جامعه است که یارانه کالاها را آنها ماه گذشته ۲۰ درصد با افزایش مواجه شده است. با افزایش این مقدار یارانه در طرح کالاها الکترونیکی، قدرت خرید این دهک‌ها که شامل سه دهک اول جامعه هستند افزایش یافته و همین امر باعث شده این فروشگاه‌ها با ازدیاد این خانوارها برای خرید روبه‌رو شوند. حالا خبر رسیده که یارانه کالاها الکترونیکی نیز برای دهک‌های ۴ تا ۹ جامعه با تغییراتی مواجه شود و احتمالاً یارانه‌ها نیز با توجه به نرخ تورم افزایش یابد. به نظر می‌رسد که استقبال دهک‌های یک تا سه جامعه از طرح کالاها الکترونیکی و رشد یارانه آنها حالا دولت را مجاب کرده است که طرح کالاها الکترونیکی را گسترش دهد.

۱۰

### تیتراهای امروز

در جریان سفر وزیر امور خارجه ایران به باکو و در ملاقات با همتای سوادنی اعلام شد

از سرگیری قریب الوقوع روابط ایران و سودان پس از ۷ سال



۳

### نمایش اروپا بادست خالی

آلمان، انگلیس و فرانسه در خلال نشست شورای امنیت با صدور بیانیه‌ای خواستار عدم انقضای تحریم‌های موشکی ایران در تاریخ مقرر در قطعنامه ۲۲۳۱ شدند

۳

گفت‌وگوی «ایران»

با مهدی جوادی مدیرعامل بنیاد سیمایی فارابی

### چراغ روشن فارابی در سال سخت سینما

۱۹

### جنایت

### ومکافات

صهیونیست‌ها در ادامه جنایات خود به ناپلس حمله کردند اما هدف عملیات شهادت طلبانه قرار گرفتند

۴

روزجهانی کباب

در کبابی‌های شهر

### بوی کباب و عطر ریحان

خوردن کباب در روزهای آخر هفته یکی از تفریحات مردم شده است. چند سالی هم می‌شود که مردم غذای خوب می‌خورند. یعنی از هرجایی کباب یا کله پاچه و غذاهای دیگر نمی‌خرند. هرچند که کیفیت آن بالا باشد حتی به قیمت بالاتر بازم مردم آن را انتخاب می‌کنند.

۱۴

### در صفحات حوادث

زن جوان

در یک قدمی قصاص

گم شدن دایبی

و خواهرزاده در مه

مرگ دردناک کودکی

در جاده تاریک

دعوت به میهمانی مرگ

مرگ معمایی زن

تهرانی در خانه پر از گاز!



بخوان جوان  
**ایران**  
بخوان جوان